РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                      « ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» августа 2014 г.
                 № 65                  ст.Ермаковская
О внесение изменений в постановление

Администрации Ермаковского сельского

поселения №104 от 09.08.2013г. «Об
утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности
муниципальных программ

Ермаковского сельского поселения»

В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Ермаковского сельского поселения №104 от 09.08.2013г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ермаковского сельского поселения» следующие изменения:

1.1 пункт 4.2 раздела4 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

 «внесение изменений в ранее утвержденные муниципальные программы в части изменения объема бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ на очередной финансовый год и на плановый период, подлежат утверждению Администрацией Ермаковского сельского поселения не позднее 1 октября текущего финансового года.

2.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ермаковского
сельского поселения

  А.В.Кондаков